РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 24 февраля 2025 г.                                          с.Бажир № 27-ОД

«Об участии в межмуниципальном межпредметном дистанционном ма-
рафоне естественно-научного цикла «Игра разума» среди обучающихся
8-9 классов в 2024-2025 учебном году»

 С целью выявления и стимулирования образовательного потенциала детей, под-
держки талантливых и одаренных детей
Приказываю:

1. Направить для участия в межмуниципальном межпредметном дистан-
ционном марафоне естественно-научного цикла «Игра разума» среди
обучающихся 8-9 классов, следующих обучающихся:

№  ФИ участника
 /класс

ФИО
руководителя/должность

1 Кузнецова Вероника/9 Соловьёва Наталья Николаевна/ учитель

химии и биологии
2 Литвинова Надежда/9

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Мельникову Н.В.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2025-02-24T09:40:26+0800
	Вадим Леонидович Чепурин